
 

 1 

 
 
 
 
 

 
 
 
Besluit tot wijziging Mandaatregeling Staatsbosbeheer 2025 
 

 

De directeur Staatsbosbeheer, 

 

 

Gezien: 

 

- de Mandaatregeling Staatsbosbeheer 2025, 

 

 

Overwegende: 

 

-  dat ingevolge artikel 13 lid 3 van de Wet verzelfstandiging Staatsbosbeheer van 11 september 1997  

(Stbl. 1997, 514) Staatsbosbeheer in en buiten rechte wordt vertegenwoordigd door de directeur; 

 

-  dat in de Mandaatregeling Staatsbosbeheer 2025 aan daarin aangeduide functionarissen bij Staatsbosbeheer de 

bevoegdheid wordt verleend om namens de directeur Staatsbosbeheer in bepaalde aangelegenheden besluiten te 

nemen, privaatrechtelijke rechtshandelingen te verrichten of andere handelingen te verrichten; 

 

- dat de Mandaatregeling Staatsbosbeheer 2025 aanpassing behoeft in verband met afwezigheid voor langere tijd van 

de daarin aangewezen plaatsvervangend directeur; 

 

 

Besluit: 

 

 

Artikel 1 

 

In afwijking van artikel 10 lid 2 van de Mandaatregeling Staatsbosbeheer 2025 treedt met ingang van 1 juli 2025 tot 1 

januari 2026 mevrouw D.M.J. Kamphuis MBA, lid van het directieteam Staatsbosbeheer, in plaats van de directeur 

Financiën & Bedrijfsvoering op als plaatsvervangend directeur zoals bedoeld bij onderdeel 1.1 van het 

Mandatenregister. 

 

 

Artikel 2 

 

Dit besluit wordt gepubliceerd op de website van Staatsbosbeheer (www.staatsbosbeheer.nl). 

 

 

Amersfoort, 30 juni 2025 

 

 

 

  

Drs. B.A. Revis 

directeur Staatsbosbeheer 


